(以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市市場監督管理局的網站，全文可參閱

http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_9983351.html)
附錄

关于严厉打击无合法来源冷链食品的通告

深市监通告〔 2022〕 110号

为维护我市冷链食品的正常市场秩序，保障食品安全，广泛地动员广大群众参与打击无合法

来源冷链食品专项行动，现就打击无合法来源冷链食品有关事宜通告如下：

一、冷链食品入深申报

运输冷链食品的车辆在抵达深圳前，深圳的收货方（含进口冻品生产经营贸易企业等）

应提前做好信息申报工作。信息申报可通过“深圳交通”公众号，按照“微服务 -客货车入深

申报 -货车入深申报”进行点击操作，并在“货车入深申报”页面按照指引填报冷链食品信息。

入深路口打私卡点检查人员将查验入深冷链食品的申报信息，对已提前申报的予以放行；对

未提前申报的，检查人员将对冷链食品货车进行检查，查验冷链食品相关证码信息，货车司

机应配合检查，如不配合，执法人员将依法对车辆以及冷链食品采取相关强制措施。

二、打击无合法来源冷链食品线索举报奖励

鼓励市民对无合法来源的冷链食品进行举报，提供市场监管部门尚未掌握的线索，经核

查属实的，结案后将予以奖励，举报电话 0755-12345。

本通告自发布之日起实施。

深圳市陆路入深冷链食品检查工作领导小组

（深圳市市场监督管理局代章）

2022年 7月 26日

1

http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_9983351.html

	关于严厉打击无合法来源冷链食品的通告
	以下附錄節錄自中華人民共和國深圳市市場監督管理局的網站，全文可參閱
	http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_9983351.html
	http://amr.sz.gov.cn/xxgk/qt/tzgg/content/post_9983351.html

	附錄
	关于严厉打击无合法来源冷链食品的通告深市监通告〔 2022〕 110号
	为维护我市冷链食品的正常市场秩序，保障食品安全，广泛地动员广大群众参与打击无合法来源冷链食品专项行动，现就打击无合法来源冷链食品有关事宜通告如下：
	一、冷链食品入深申报
	运输冷链食品的车辆在抵达深圳前，深圳的收货方（含进口冻品生产经营贸易企业等）应提前做好信息申报工作。信息申报可通过“深圳交通”公众号，按照“微服务 -客货车入深申报 -货车入深申报”进行点击操作，并在“货车入深申报”页面按照指引填报冷链食品信息。入深路口打私卡点检查人员将查验入深冷链食品的申报信息，对已提前申报的予以放行；对未提前申报的，检查人员将对冷链食品货车进行检查，查验冷链食品相关证码信息，货车司机应配合检查，如不配合，执法人员将依法对车辆以及冷链食品采取相关强制措施。
	二、打击无合法来源冷链食品线索举报奖励
	鼓励市民对无合法来源的冷链食品进行举报，提供市场监管部门尚未掌握的线索，经核查属实的，结案后将予以奖励，举报电话 0755-12345。
	本通告自发布之日起实施。
	深圳市陆路入深冷链食品检查工作领导小组（深圳市市场监督管理局代章） 2022年 7月 26日
	1